
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

9. – 17. PROSINCE 2023 

Sobota 

9. 12. 
 Lipník 18,00 

Za rodinu Klubalovu, Václavkovu, 

Rodkovu, Popelářovu, Pavlíkovu a Mickovu 

Neděle 

10. 12. 
2. neděle adventní 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Josefa Coufala, rodiče a celou živou i 

zemřelou rodinu Coufalovu a Nejedlovu 

Koněšín 11,00 

Za rodiče Dobrovolnovy a celou zemřelou 

rodinu; za Jana a Kristýnu Pospíšilovy, 

rodiče a sourozence, za rodiče Kopuletovy, 

syna, dceru, zetě a vnuka, za Anežku 

Nohovu, rodiče, vnuka a zetě, za Marii 

Svobodovu, manžela, zetě a dvoje rodiče, za 

rodiče Hortovy, syny a prarodiče, za Annu 

Bradovu a manžela, za Boží požehnání, 

ochranu pro celé rodiny a duše v očistci 

Pondělí 
11. 12. 

    

Úterý 

12. 12. 
 Valeč 17,00 

Adorace NSO 16:00-16:30 

 

Středa 

13. 12. 

Památka sv. Lucie, 
panny a mučednice 

Valeč 6,30 Na úmysl Oblastní charity Třebíč 

Slavětice 17,00 
Za rodinu Kovářovu, P. Antonína 

a P. Bohumila Kováře a duše v očistci 

Čtvrtek 

14. 12. 

Památka sv. Jana 
od Kříže, kněze 
a učitele církve 

Koněšín 17,00  

Dalešice 18,00  

Pátek 

15. 12. 
 Valeč 17,00 

Dětská mše svatá 

Za Ludvíka Gotharda, manželku, dvoje 

rodiče, sestry a dvě dcery 

Sobota 

16. 12. 
 

Dalešice 6,30  

Lipník 18,00 Za Andělu a Františka Šumpelovy a rodiče 

Neděle 

17. 12. 
3. neděle adventní 

Valeč 8,00 
Za zemřelou Ritu Navrátilovu a celou 

živou a zemřelou rodinu 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00 
Za Vladimíra a Vlastu Rouskovy, syna 

Vladimíra, za celou živou a + rodinu 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Ve čtvrtek tohoto týdne se uskuteční rekolekce kněží třebíčského děkanství ve farnosti Třebíč-zámek. 

Mše svatá v bazilice zůstává v 8:00, po ní bude následovat adorace NSO do 9:15. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

Firma Wessels, s.r.o. zve na vánoční setkání v dalešickém zámku v pátek 15.12. od 17 do 19 hodin. 

Zpovídání před vánočními svátky proběhne v sobotu 16.12. v těchto farnostech: v Lipníku v čase 

8:30-9:00, ve Valči v době 13:30-14:50 a v Dalešicích v rozmezí 15:00-16:00. Využívejme prosím 

přednostně tyto časy určené pro slavení svátosti smíření. 

V sobotu 16.12. budou skauti rozvážet betlémské světlo po celé České republice. Pokusíme se zajistit, 

aby světlo hořelo na adventních věncích a oltářních svících při bohoslužbách 3. neděle adventní. 

Můžete si tedy již příští týden přinést lampičky, abyste si betlémské světlo mohli vzít domů. 

Prosím pekařky, zda by napekly vánoční perníčky na živý betlém, který se uskuteční 25.12., na Boží 

hod vánoční, v 17:00 u kostela ve Valči. 

K dispozici jsou stolní kalendáře pro rok 2024, cena za jeden kus je 70,- Kč. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

